



Heluma Holding ApS

Marius Pedersens vej 57, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 44 65 39

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Lars Hedemann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heluma Holding ApS
Marius Pedersens vej 57
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 44 65 39
Stiftet: 5. april 2006
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Hedemann Nielsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Hedemann Nielsen ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv kapitalanbringelse i tilknyttet virksomhed samt anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidig positiv indtjening i datterselskabet

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-9.050	-10
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-33.470	-121
Andre finansielle indtægter	7.947	5
Nedskrivning af finansielle aktiver	33.470	121
Øvrige finansielle omkostninger	-9.747	-7
Resultat før skat	-10.850	-12
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.850	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.850	-12
Disponeret i alt	-10.850	-12

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.877	188
Tilgodehavender i alt	216.877	188
Likvide beholdninger	0	2
Omsætningsaktiver i alt	216.877	190
Aktiver i alt	216.877	190

Balance 30. september

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-194.985	-185
Egenkapital i alt	-69.985	-60
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	715	0
Anden gæld	286.147	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.862	250
Gældsforpligtelser i alt	286.862	250
Passiver i alt	216.877	190
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	125.000	125
Kostpris 30. september 2018	125.000	125
Opskrivninger 1. oktober 2017	-125.000	-125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.470	-99
Årets op-/nedskrivning	33.470	99
Opskrivninger 30. september 2018	-125.000	-125
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedemann Nielsen ApS	Holbæk	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-184.135	-173
Årets overførte overskud eller underskud	-10.850	-12
	-194.985	-185
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
